sich luerinne gen vns so gnedklich hcwisen vinden laussen , vnd tun , als uwer fürstlich gnad
wol verstät notdürftig zu sinde vnd dhcin mutwill , daz wellen wir armen lut uwern fürstlichn
gnaden zu gut niemer vergessen , uwer gnedig anttwurt . Gehen und hesigelt offenlich mitt vnser
statt gemeinem msigel by end der schrifft hierin gedruckt , uff mentag neckst nach sancte Ma-
thisztag apostoli anno domini mccccliijcio.

(Geh . H. - Archiv .)

xxxvhi.
Filiationsbrief für Herzog Sigmund und die Seinigen von Johannes

de Capistrano.
Illustrissimo ac excellentissimo principi et domino domino Sigisinundo duci Austriae etc . nec 20. März

non illustrissime et excelse domine domine N . filie serenissimi principis regis Scotie eius contho - 1453.
rali legitime pariterque liberis ipsorum utriusque sexus presentihus et futuris denique et familia-
ribus eorundem ordinis seraphici patris nostri sancti Francisci henefactoribus devotissimis fr ater
Johannes de Capistrano minorum minimus , heretice pravitatis generalis inquisitor , cum humilium
orationum suffragio salutari omnium incrcmenta virtutum . — Quainvis ex caritatis debito omnibus
teneamur illis tarnen longe amplius obligamur quorum dilectionem certis beneficiorum indiciis fre-
quentius experimur . Proinde vestre devotionis sinceritatem attendens quam ad nostrum et prefati
patris nostri sancti Francisci geritis ordinem veluti clara experientia cognovi , dignum putavi et
divine acceptabile voluntati ut ab ipso ordine prerogativam sentiatis spiritualium gratiarum . Et
quod nudi teinporalibus bonis caritatis vestre subsidiis dignam rependere vicem nequaquam tempo-
rahter valemus spiritualibus nichilominus beneficiis prout in nostris apud dominum deum nostrum
serramus desideriis compensare spiritualiter affectamus , eaprppter ego qui specialem auctoritatem
babeo recipiendi quoscumque devotos nostri ordinis ad confraternitatem fratrum minorum de ob-
servantia nnncupatorum et sororum minorissarura et sancte Cläre seu sancti Damiani de observan-
tia nuncupatorum et eorum religiosorum de presentia ordinum in partibus cismontanis vos illu-
strem principem supratactum pariter et conjugem vestram nec non consanguineos , affines et ami-
cos , benefactores et familiäres , presentes et futuros , animas quoque parentum vestrorum , ac
omnes pro quibus intenditis ad confraternitatem nostram et ad universa et singula nostre religio-
nis suffragia in vita recipio pariter et in morte plenain vobis participationein omnium carismatum
et spiritualium bonorum videlicet inissarum orationum suffragiorum officiorum divinorum ieiunio-
vum , abstinentiarum , disciplinarüm penitentiarum — peregrinationum inspirationum , predicatio - ' ,
uuin , lectionuin meditationum contemplationum observantiarum devotionum et omnium aliorum
spiritualium bonorum tenore presentium gratiose conferendo que per fratres nostros et dictorum
ordinum sorores nec non aliorum de penitentia sive de tertio ordine beati Francisci in partibus
cismontanis degentes operari et acceptare dignabitur clementia salvatoris . _ Addens insuper de
dono et gratia singulari quod cum divine placuerit voluntati de exilio instantis miserie vos vocare
>estiique obitus multo annuente domino tempore differendi nostro fuerint capitulo nuntiati , idem
volo ut pro vobis fiat officium quod pro fratribus nostris defunctis recitatis ibidem annuatiin ex
more per totum ordinem fieri consuevit . Yaleat feliciter vestra devota et fervens caritas in Christo
Jbesu domino nostro in eternum amen . Datum in civitate Wratislaviensi die vicesima mensis Mar¬
co anno domini millesiroo quadringentesimo quinquagesimo tertio.